




Sídlíště Pod lesem 860/14
 Odry

☎
 ✉
 □ www.djpodlahy.cz

Cenová nabídka

Číslo: 2023008

Zákazník

Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz
 náměstí Dr. E. Beneše 555/6
 Ostrava
 72929
 Česká republika



Název položky	Množství	Cena	Cena celkem	Celkem s DPH
Stržení a likvidace stávajících podkladů 2x vrstva	306 m2	300,00 Kč	91 800,00 Kč	111 078,00 Kč
Broušení a vysátí podkladu	430 m2	85,00 Kč	36 550,00 Kč	44 225,50 Kč
OSB desky 15 mm	360 m2	260,00 Kč	93 600,00 Kč	113 256,00 Kč
Spojovací a lepicí materiál na OSB	1 ks	19 500,00 Kč	19 500,00 Kč	23 595,00 Kč
Nivelace do 4mm včetně karbonové penetrace	23 m2	440,00 Kč	10 120,00 Kč	12 245,20 Kč
Pokládka OSB	340 m2	220,00 Kč	74 800,00 Kč	90 508,00 Kč
Kobercové čtverce	455 m2	598,00 Kč	272 090,00 Kč	329 228,90 Kč
Pokládka koberc. čtverců vč. lepidla	430 m2	220,00 Kč	94 600,00 Kč	114 466,00 Kč
Soklování včetně lišt	420 mb	170,00 Kč	71 400,00 Kč	86 394,00 Kč
Doprava a přesun hmot	1 ks	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	18 150,00 Kč

Cena celkem : 779 460,00 Kč
 Celkem s DPH : 943 146,60 Kč

Vytvořil (a) :

Statutární město Ostrava
 Úřad městského obvodu
 Moravská Ostrava a Přívoz

10 -05- 2023

PODATELNA!!!



0V00P00USHOZ

IČ: 07398077

2023008



www.profinabidka.cz